

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## StoneMatters ApS

Poulinevej 20  
5700 Svendborg

CVR-nr. 43 70 02 27

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. december 2025

Erik Reinholdt  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

StoneMatters ApS  
Poulinevej 20  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 43 70 02 27

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 6. december 2022

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Erik Reinholdt, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive indenfor naturstensprodukter samt handel med naturstensprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 242.871, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 318.718.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.171.058</b>	<b>1.058.731</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-854.082</u>	<u>-740.639</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>316.976</b>	<b>318.092</b>
Finansielle indtægter		0	150
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.619</u>	<u>-5.351</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>311.357</b>	<b>312.891</b>
Skat af årets resultat		<u>-68.486</u>	<u>-68.824</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>242.871</u></b>	<b><u>244.067</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>242.871</u>	<u>244.067</u>
		<b><u>242.871</u></b>	<b><u>244.067</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>179.392</u>	<u>119.941</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>179.392</b></u>	<u><b>119.941</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>888.305</b></u>	<u><b>570.723</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.067.697</b></u>	<u><b>690.664</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.067.697</b></u></u>	<u><u><b>690.664</b></u></u>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>278.718</u>	<u>35.847</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>318.718</u></b>	<b><u>75.847</u></b>
Selskabsskat		<u>68.486</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>68.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	22.353	10.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.376	537.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.932
Anden gæld		<u>113.764</u>	<u>45.219</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>680.493</u></b>	<b><u>614.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>748.979</u></b>	<b><u>614.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.067.697</u></b>	<b><u>690.664</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	35.847	75.847
Årets resultat	0	242.871	242.871
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>278.718</u></b>	<b><u>318.718</u></b>

## NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	840.019	727.550
Andre omkostninger til social sikring	13.953	12.072
Andre personaleomkostninger	<u>110</u>	<u>1.017</u>
	<b><u>854.082</u></b>	<b><u>740.639</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.299	5.351
Valutakurstab	<u>320</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.619</u></b>	<b><u>5.351</u></b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>10.446</u>	<u>90.839</u>	<u>22.353</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.446</u></b>	<b><u>90.839</u></b>	<b><u>22.353</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4 Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet ERHLR Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet ERHLR Holding ApS.

## NOTER

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.